
1 

 

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số:           /QĐ-STP 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Phước,  ngày    tháng 11 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 
Thanh lý tài sản trang thiết bị phòng Công chứng số 3 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 
 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của HĐND tỉnh 

Bình Phước về việc ban hành quy phân cấp thẫm quyền quyết định trong việc quản 

lý, sử dụng tài sản công tại các cơ qua, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên 

địa bàn tỉnh Bình Phước; 

 Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh 

Bình Phước về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước; 

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-STP ngày 19/8/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp 

về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản vả Biên bản định giá trang thiết bị 

phòng Công chứng số 3 ngày 15/10/2020 của Hội đồng thanh lý tài sản của Sở Tư 

pháp;  

Xét đề nghi của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thanh lý tài sản trang thiết bị phòng Công chứng số 3 với giá trị thanh 

lý là 49.900.000đ (Bốn mươi chín triệu chín trăm ngàn đồng chẵn) cụ thể sau:  

STT TÊN TÀI SẢN 
Năm 

sử 

dụng 

Số 

lượng  
ĐVT 

Giá trị còn 

lại  

Ghi 

chú 

1 - Máy photocopy Shap Ar 3731   2013 1 Cái 10.000.000  

2 - Bộ máy vi tính hiệu VENK (màn 

hình, CPU, bàn phím) 2013 1 Bộ 500.000 
 

3 - Máy in canon 2900 L11121E 2013 1 Cái 900.000  

4 - Máy in canon 2900 L11121E 2013 1 Cái 900.000  



 

5 - Máy in canon 3300 (LQHA 670565) 2016 1 Cái 1.500.000  

6 - Máy tính xách DeLL 26005044637 2013 1 Cái 800.000 
Không 

còn 
pin sạc 

7 - Máy tính xách DeLL 13611158173 2013 1 Cái 800.000 
Không 

còn 

pin sạc 

8 - Máy tính xách DeLL 2612264557 2013 1 Cái 800.000 
Không 

còn 

pin sạc 

9 - Máy tính xách DeLL 19898870193 2013 1 Cái 800.000 
Không 
còn 

pin sạc 

10 - Máy xách tay: DEL 9443322434 2016 1 Cái 5.400.000  

11 - Máy fax panasonic KXFP01CX 2013 1 Cái 500.000  

12 - Máy Scan HP G2410 2013 1 Cái 500.000  

13 - Két sắt (lợi phát) 2013 1 Cái 500.000  

14 - Bàn làm việc hòa phát 2013 5 Cái 3.800.000  

15 - Tủ đựng hồ sơ sắt:  2013 4 Cái 400.000  

16 - Ghế xếp inox 202 2013 10 Cái 500.000  

17 - Điều hòa nhiệt độ Sanyo-K18AMS 02HP  2013 1 Bộ 1.500.000  

18 - Điều hòa nhiệt độ Quatest3E-0241HP 2016 1 Bộ 5.500.000  

19 - Máy phát điện Hữu Toàn MD 4500 2013 1 Cái 1.800.000  

20 - Máy nóng lạnh 2013 1 Cái 500.000  

21 - Bộ salon nệm tiếp khách 2017 1 Bộ 5.500.000  

22 - Bộ bàn ghế ngồi làm việc Hòa phát 2017 1 Bộ 3.500.000  

23 - Tủ lạnh sanyo 43L 2014 1 Cái 1.000.000  

24 - Ghế ngồi làm việc 2017 2 Cái 1.800.000  

25 - Ghế ngồi làm việc 2013 2 Cái 200.000  

TỔNG CỘNG    49.900.000  

Bằng chữ: (Bốn mươi chín triệu chính trăm ngàn đồngchăn) 

Điều 2. Giao cho Văn phòng sở tham mưu thực hiện thông báo cho các tổ 

chức đấu giá tài sản đăng ký tham gia để lựa chọn chỉ định tổ chức đấu giá bán 

thanh lý tài sản theo quy định. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng và các tổ chức có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Sở Tài chính; 
- Giám đốc; 

- Phó Giám đốc; 

- Như Điều 3; 

- Trang Website sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 
 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T10:09:12+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:35:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:35:43+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:35:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




